
-PRO3000
Jarretière optique single mode simplex en PVC LC/APC-SC/APC
2mm 3m
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Code pour commander : JOSSPLAS23
Désignation : Jarretière optique single mode simplex en PVC LC/APC-SC/APC
2mm 3m
Domaine : Télécom
Branche : Réseau FTTH
Catégorie : Raccordement
Utilisation : Cette jarretière est idéalement utilisée pour relier des équipements
abonnés ou des tiroirs optiques équipés de ports SC/APC à des modules SFP ou
des équipements actifs utilisant des connecteurs LC/APC. Elle assure une
transition fluide sur une distance de 3 mètres au sein des baies de brassage.
Avantage : L'utilisation de connecteurs avec polissage APC aux deux extrémités
garantit une perte de retour élevée, minimisant ainsi les réflexions pour protéger
les équipements laser sensibles. Sa gaine fine de 2,0 mm facilite l'organisation 
du câblage dans les environnements à haute densité.
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CONNECTIVE

Connecteurs : Équipée d'un connecteur SC/APC (format standard, corps vert)
et d'un connecteur LC/APC (petit format, corps vert).
Polissage : Type APC (Angled Physical Contact) sur les deux fiches pour une
performance de signal optimale.
Structure : Simplex (un seul brin de fibre optique).
Type de fibre : Single Mode.
Perte d'insertion (IL) : ≤ 0,30 dB.
Perte de retour (RL) : ≥ 50 dB.

CARACTÉRISTIQUES PHYSIQUES

Longueur : 3 mètres (3M).
Diamètre du câble : 2,0 mm.


